
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

 WZDW.WZP.271-16/23                                                                          Poznań, 23 lutego 2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022 r. poz. 1710, ze zm., dalej Pzp), 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Remonty cząstkowe 
dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonów Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie i Koninie oferty złożyli 
następujący wykonawcy: 

Część 1 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr  194, 260 na terenie działania 
RDW Gniezno 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę CESTA Marek Dzienia, Żdżary 75, 62-571 Stare 
Miasto, za cenę brutto: 397 130,10 zł (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści 
i 10/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Część 2 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 187, 196, 197 na terenie działania 
RDW Gniezno 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy Usługowo-Handlowej "ANNA" Anna 
Białobrzycka, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno, za cenę brutto: 498 642,00 zł (słownie złotych: czterysta 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści dwa i 00/100).  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 
CESTA Marek Dzienia  
Żdżary 75 
62-571 Stare Miasto 

397 130,10 (397 130,10: 397 130,10)*60= 60 
100 3 20 

12 20 

4 
Firma Usługowo-Handlowej 
"ANNA" Anna Białobrzycka  
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

498 642,00 397 130,10: 498 642,00)*60=47,79 
87,79 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

4 
Firma Usługowo-Handlowej 
"ANNA" Anna Białobrzycka  
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

498 642,00 60 
100 3 20 

12 20 



 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Jedyna i niepodlegająca 
odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia. 

Część 3 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 262, 263, 264 i 467 na terenie 
działania RDW Konin 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę JULMAT KONIN Sp. z o.o., ul. Zakładowa 4,  
62-510 Konin, za cenę brutto: 734 925,00 zł (słownie złotych: siedemset trzydzieści cztery tysiące dziewięćset 
dwadzieścia pięć i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Część 4 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 442, 443 i 466 na terenie 
działania RDW Konin 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę CESTA Marek Dzienia, Żdżary 75, 62-571 Stare 
Miasto, za cenę brutto: 838 491,00 zł (słownie złotych: osiemset trzydzieści osiem tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden i 00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

1 
JULMAT KONIN Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 

734 925,00 (734 925,00: 734 925,00)*60= 60 
100 3 20 

12 20 

2 
Transbruk Marek Begier Sp. k-a  
ul. Polna 1B  
62-330 Nekla 

974.775,00 (734 925,00: 974.775,00)*60= 45,24 
85,24 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

2 
Transbruk Marek Begier Sp. k-a  
ul. Polna 1B  
62-330 Nekla 

1 097 160,00 (838 491,00: 1 097 160,00)*60= 45,85 
85,85 3 20 

12 20 

3 
CESTA Marek Dzienia  
Żdżary 75 
62-571 Stare Miasto 

838 491,00 (838 491,00: 838 491,00)*60= 60 
100 3 20 

12 20 

5 

Firma Budowlano-Usługowa  
„EKO-BUD” s.c.  
Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2b, 62-310 Pyzdry 

983 877,00 (838 491,00: 983 877,00)*60= 51,13 

91,13 3 20 

12 20 


